Ano IV - Edição Nº 799 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 12 de junho de 2024 - Página 1

DIRIBAS Documento assinado
digitalmente por
Prefeitura Municipal de
Ribas do Rio Pardo

DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS
Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 Centro - CEP 79180-000

⬤ Ouvidoria: 67 9 9606-1175 ⬤ diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br ⬤ licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano IV – Edição Nº 799 - Quarta-feira, 12 de junho de 2024 - SUPLEMENTO

Gerência de Licitações
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2024

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro torna público o resultado
da licitação supracitada:

Do Objeto: Contratação de empresa especializada para Locação de: Fechamento, Gerador, Gradil, Iluminação, Camarim,
Tendas e Painel de Led com montagem, desmontagem e manutenção para evento alusivo “Arraiá de Ribas 2024” a ser
realizado nos dias 14 e 15 de junho de 2024 pelo Município de Ribas do Rio Pardo.

Da Adjudicação e Homologação: Fundamentado no inciso IV, do art. 71, a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, com suas
alterações posteriores a autoridade competente adjudicou e homologou a licitação supracitada nas seguintes condições:

Empresas Adjudicadas e Homologadas: M L DE MORAES - ME, com sede na Rodovia BR 262, s/nº, KM 236, Perímetro
Industrial, na cidade de Ribas do Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.500.258/0001-00, para os lotes 1, 2, 4 ao
9, perfazendo o valor total de R$ 235.460,00 (duzentos e trinta e cinco mil e quatrocentos e sessenta reais). MT
ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA - EPP, com sede na Rua Treze de Junho, nº 499, Centro, na cidade de Campo
Grande - MS, inscrita no CNPJ sob nº 02.173.439/0001-41, para o lote 3, perfazendo o valor total de R$ 14.940,00
(quatorze mil e novecentos e quarenta reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de junho de 2024.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

AVISOS

Ano IV - Edição Nº 799 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 12 de junho de 2024 - Página 2